
Ředitel Základní školy Český Krumlov, Linecká 43, vypisuje výběrové řízení na 
obsazení pracovní pozice 

 

ŠKOLNÍ PSYCHOLOG / PSYCHOLOŽKA 

Jak poznáte, že hledáme právě Vás? 

 jste ambiciózní 
 máte chuť budovat lepší klima ve školách a v našem městě pomocí odbornosti 

v problematice dětské psychologie - školní psychologie 
 máte ukončené studium v akreditovaném bakalářském studijním programu 

psychologie 
 vhodné i pro studenty navazujícího magisterského programu psychologie 
 praxe vítána, ale není podmínkou 

Náplň práce: 

 poskytování psychologického poradenství žákům základních škol 
zřizovaných městem Český Krumlov (ZŠ Linecká, ZŠ Plešivec, 
ZŠ T. G. Masaryka, ZŠ Za Nádražím) 

Nabízíme: 

 pracovní smlouva 
 zázemí na kmenové škole ZŠ Český Krumlov, Linecká 43 
 proaktivní kolektiv ředitelů a pedagogů 
 pozitivní přístup k práci 
 přátelské prostředí 
 náborový příspěvek ve výši 150.000,- Kč (rozložen do 3 let) 
 služební byt 
 služební notebook a mobilní telefon 
 prostor na seberealizaci ve formě soukromé ordinace 
 + další benefity, které si necháme na osobní setkání 

Nástup:  

 od 1. září 2024 

 

Dejte nám o sobě vědět! Těšíme se na Vás! 

Své aktuální strukturované profesní životopisy spolu s motivačním dopisem zasílejte 
do 31. 5. 2024 na e-mailovou adresu petr.pozarek@zslinecka.cz.  


